РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»
Администрация города Орла
Постановление
15 ноября 2024

                                        №5617
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от 16.10.2024 № 4985 «Об организации новогодней тематической ярмарки
 в городе Орле в 2024-2025 годах»
В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от       05.03.2011 № 68 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», постановлениями администрации города Орла от 13.11.2023 № 6015 «Об утверждении Плана размещения ярмарок на территории города Орла на 2024 год», от 14.10.2024 № 4976 «Об утверждении Плана размещения ярмарок на территории города Орла на 2025 год» администрация города Орла постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к плану мероприятий по организации новогодней тематической ярмарки в городе Орле в 2024-2025 годах (приложение № 1 к постановлению), изложив схемы размещения ярмарочной площадки в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А. В. Степанова.

Мэр города Орла                                                                                       Ю. Н. Парахин

	Приложение

к постановлению администрации города Орла

от 15 ноября 2024 г. № 5617
Приложение № 1

к плану мероприятий по организации новогодней

тематической ярмарки в городе Орле в 2024-2025 годах

Схемы размещения ярмарочной площадки новогодней тематической ярмарки
[image: image1.jpg]EIS gy n

2. ;
s o a

' "']!‘lll]»lll"l]!]ﬁlll

— 7 L LIAE

% &
179ke N L O 778.97
o AT R ) o—p—_
o N pr- o
Ll " m 17
b i “179.5 T

AR o sr_ r7as ¥
27 7748,

‘il

oE@

° I
Caetosas

© forcTpyumata
onopel ocBelieHNs,

4 wr.

10V YD"
Viamidog

th

£9nLL

WAz
ity

.

EVMHOUN VU IHEY

W \/

VekycTaennan
cseToavoaHas enb
2m

Caerosoii warep
¢ apkamit u
cBeToBLIMM
TymBamu

CseTtosan apka
Gonbuas, 1 wr.

Caetosan apka
manas, 2 wr.

Tyanetsi

CsetoBas
obbemHas
KOHCTPYKLMS!
"OPEN", 1 wr

<
sosu

"Mommk”

cyseHupsi, 13 w.
obuwenv, 8 wr.

1o Masunbon Monuuws
[inm) MaBunboH 38yKOBOTO
oBopyaosanms
ApT-0BHeKT
*[len Mopos"

Sxpan

MoAcseTka Aepesbes /ens/
rupnaHAaMI:

Aepesbes -30wr,
rupnaHaL! 100 M.nJa. - 3000 M.n,
6aHT 20 wr/a. - 600 wr.

i v 4 ur

ApT-0BbeKT
"Kpbiibs", 8 L.

Croiika

L R
ApT-06bekT "Knura”
18 .
u =1 zur
ApT-06bEKT
B "Yeprunbuua o
nepom’”, 1 wr.

[image: image2.jpg]Odopmnenue yn. JlenuHa (ot TLL ManuHoBas Boga po nn. JleHuHa)

o r23

Ll

3
e

45103
- ir

0%

ST 2y
A A T
}r;i\\.ﬁn\ﬁ\\uif@ﬂnm\\lﬂf

YcnoBHble 0603Ha4YeHMs

- CBeToBble hurypbl

B | 2 | dyarpak, 1w

ok

"Enoykn"BbicoTa 4 M, 14 wwT.

[image: image3.jpg]OdgopmnieHve anneun nepes Bxogom B MOpoackon napk KynbTypbl U 0TAbIXa

T . 22 ~FTTEE S [ T §

[ — [ & i ; /67 ST T o Amaes o 75/ 1 - Sl
& o 74 /8125 1 " 2l ST Ira =\ aine 3
‘T,\ A
—— §
- :

~ SH o ShAH [
-
$ r4
Y Tl e G
2 O T seze. 7828% T e -
o YEP' 20 _O/E0as , XY, NIRIE. A\ : 'EIA:;’;',’! =
wi/60.50 - /&Jff 347 ) i B
ATTPaKUMOH Nz, o= 2 = 2 - N
I Mapososuk" oy I =2e - A Makcuma FopbKkor CBeToBas KOHCTPYKLMS

i N ke RY- 4 @ «®oHapuk», 20 WT. 2

o

oo

T-Fa \g é
/9575 18R /7373,
778

;
i 1
278 L7930 \\ 770 3717343 (745 /295,
4/‘.5"“’?7 LB /nasE 1785 f [ S‘Tﬁ Rp
& L2 C B GAnes!
. g Ao L ISL_ip Ry
iy s Y e R A5 A
7 & rjﬂ.ﬁZ‘Ji‘v’J«
o0 “vaooy-TIESEX

	Начальник управления

экономического развития

администрации города Орла
	А.Е. Сурнова